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Surge protection device for power supply systems TN-S 2804403

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Netzform

Ausfihrung der Pole
Nennableitsto3strom (8/20)
Nennspannung AC

Hochste Dauerspannung AC
Schutzpegel L-N
Schutzpegel N-PE
Montageart

Baugrol3e

ET5901662
4046356317825
Phoenix Contact Treve,

2804403 i ‘
VAL-CP-MOSO 60-3S-FM ’*u‘ )

Uberspannungsableiter fir Energietechnik/Stromversorg

20kA
240V
264V
2.5kV
1.5kV

Max. Leiterquerschnitt starr (einZérahmélrahtig)
Max. Leiterquerschnitt flexibel (1 L6mm?

Mit Fernmeldekontakt
Integrierte Vorsicherung
Signalisierung am Gerat
Prifklasse Typ 2
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